אשר על כן, תשלם הנתבעת לתובע סך של 2,700 ₪ בצירוף ריבית והפרשי הצמדה מיום הגשת התביעה ועד התשלום בפועל. (סך זה כולל אף את אגרת המשפט).

הודעה לצדדים זכותם להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 15 יום.

המזכירות תשלח העתק מפסק דין זה לצדדים.

ניתן היום כ"ה בחשוון, תשס"ט (23 בנובמבר 2008) בהעדר הצדדים.